АДМИНИСТРАЦИЯ

                    Акчеевского сельского поселения Ельниковского

                      муниципального района Республики Мордовия

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            от 26.03.2014 г.                                                                                   №7

                                                            с. Акчеево

     «Об утверждении помесячных разбивок основных показателей прогноза социально-экономического развития Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района на 2014 год»

       Во исполнении  распоряжения Правительства Республики Мордовия от 3 марта 2014 года № 153-Р администрация  Акчеевского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

 п о с т а н о в л я е т:

     1.Утвердить помесячные и поквартальные разбивки основных показателей прогноза социально-экономического развития Акчеевского  сельского поселения на 2014 год согласно приложения № 1.

Глава Акчеевского сельского поселения

Ельниковского муниципального района РМ.                           П.М. Ямщиков